通教社〔2023〕7号

关于公布通州区2023年度
职业学校“三创”优秀学生、优秀学生干部和
先进班集体评选结果的通知

各职业学校：
根据《关于评选通州区2023年度职业学校“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》（通教社〔2023〕3号）要求，经学校选拔推荐、区教体局审核，决定表彰季佳伟等30名同学为2023年度通州区职业学校“三创”优秀学生、徐昊等18名同学为2023年度通州区职业学校优秀学生干部、江苏省通州中等专业学校20电子单招班（班主任印庆永）等18个班级为2023年度通州区职业学校先进班集体，现予公布（名单见附件）。
希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，争取更大的成绩。全区职业学校学生要以受表彰的先进集体和个人为榜样，刻苦学习，开拓进取，自觉践行社会主义核心价值观。各职业学校要加强先进典型的宣传学习，引导广大学生积极投身实现“中国梦”的伟大实践中，努力培养和造就社会主义事业合格建设者和可靠接班人。

附件：1. 2023年度通州区职业学校“三创”优秀学生名单
（30名）
2. 2023年度通州区职业学校优秀学生干部名单
（18名）
3. 2023年度通州区职业学校先进班集体名单
（18个）

南通市通州区教育体育局
2023年6月12日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

附件1
2023年度通州区职业学校“三创”优秀学生名单
	序号
	姓  名
	性别
	所在班级
	所在学校

	1
	季佳伟
	男
	20大专工价
	江苏省通州中等专业学校

	2
	曹芯宇
	女
	21大专工价（1）

	3
	陈  楠
	男
	20大专会计

	4
	唐艺凡
	女
	20大专会计

	5
	袁曼玲
	女
	21大专工价（2）

	6
	曹佳忆
	女
	20大专机电

	7
	陈桄銓
	男
	21大专机器人

	8
	李家豪
	男
	21大专机器人

	9
	许曦娴
	女
	21大专家纺

	10
	张  垚
	男
	20大专网络技术

	11
	吴雨晴
	女
	20大专会计

	12
	胡曦文
	女
	21美术（2）

	13
	金晓龙
	男
	19大专物联网

	14
	姜  惠
	女
	21大专会计

	15
	成笠岑
	女
	21艺术设计（3+3）

	16
	王欣雨
	女
	20大专网络技术

	17
	李  慧
	女
	22大专空乘

	18
	曹  杨
	女
	21大专会计

	19
	郑淑然
	女
	21艺术单招

	20
	周  欣
	男
	21大专网络技术

	21
	曹飞梦
	女
	21大专电子商务

	22
	单文希
	女
	21大专环艺

	23
	杨钱宇
	男
	20大专物联网

	24
	王誉蓉
	女
	21轨道运营

	25
	徐  印
	女
	21数控

	26
	李  涛
	男
	22大专机电（1）

	27
	张艺藤
	女
	22大数据与会计（1）

	28
	王惠兰
	女
	22计算机单招

	29
	朱雨婷
	女
	21大专工价（2）

	30
	徐乙丹
	女
	22级艺术单招

附件2
2023年度通州区职业学校优秀学生干部名单
	序号
	姓  名
	性别
	职务
	所在班级
	所在学校

	1
	徐  昊
	男
	校学生会干事
	21大专网络
	江苏省通州中等专业学校

	2
	徐季杰
	男
	体育委员
	20物流管理

	3
	程鹏宇
	男
	系学生会部长
	21美术（2）

	4
	顾鑫艺
	女
	校学生会干事
	19大专物联网

	5
	徐灵姝
	女
	校学生会部长
	20大专艺术

	6
	郭天豪
	男
	校学生会干事
	21大专机器人

	7
	樊佳煜
	男
	校学生会副部长
	20大专网络

	8
	钱  炎
	男
	校学生会干事
	21大专机电

	9
	俞晨飞
	男
	系学生会干事
	21大专机电

	10
	施  勤
	女
	系学生会干事
	21轨道运营

	11
	张达城
	男
	系学生会干事
	22计算机单招

	12
	周  逸
	男
	系学生会干事
	22计算机单招

	13
	张佳丽
	女
	系学生会部长
	21大专会计

	14
	郁紫铖
	女
	系学生会副主席
	21艺术单招

	15
	黄馨漪
	女
	校学生会干事
	22大专环艺

	16
	崔文雯
	女
	系学生会副部长
	20大专工价

	17
	董文欣
	女
	校学生会副部长
	21大专会计

	18
	汤  权
	男
	系学生会干事
	19大专工价

附件3
2023年度通州区职业学校先进班集体名单
	序号
	班集体名称
	现任班主任姓名
	所在学校

	1
	20电子单招
	印庆永
	江苏省通州中等专业学校

	2
	22大数据与会计（1）
	张乃荣

	3
	22大专机电（2）
	王晓玉

	4
	19工程造价
	曹雨秋

	5
	20大专机电
	郭  烨

	6
	21艺术设计（3+3）
	陈红梅

	7
	21轨道运营
	丁志祥

	8
	20计算机单招
	喻国勇

	9
	22大专机器人
	陈  霞

	10
	22大数据与会计（2）
	邱  芬

	11
	21艺术单招
	施建峰

	12
	21大专物联网
	吴建勋

	13
	22大专网络（1）
	金小燕

	14
	22中专机电
	瞿冬伟

	15
	22物流管理（3+3）
	黄  韵

	16
	22电子商务（1）
	曹宇飞

	17
	21大专工程造价（1）
	宋天兵

	18
	22连锁运营
	陆宇航

— 2 —

— 1 —